
ANGEBOTE DER WOCHE
gültig vom 27. April bis 2. Mai 2026

GRILL-
GENUSS

RICHRATH’S 
GRILLPAKET
2 marinierte Nackensteaks
+ 2 Hacksteaks vom Strohschwein
+ 2 Grillrostbratwürste 
+ 3 Cevapcici Paket

9.99€

AKTIONSPREIS

Unser  
Grillpaket

für 3-4 
Personen



PREISKNÜLLER DER WOCHE

1,00 €
Bonus

LAVAZZA
CAFFÈ CREMA
ODER ESPRESSO
verschiedene  
Sorten, 
1000-g- 
Packung

BEN & JERRY‘S
ICE CREAM
verschiedene  
Sorten, 
465-ml-Becher 
(1 Liter = 8.58 €) 3.99€

0,50 €
Bonus

HARIBO
GOLDBÄREN ODER 
COLOR-RADO
175-g-Beutel 
(1 kg = 4.51 €)

14.99€

0.79€

-38 %



PREISKNÜLLER DER WOCHE

3 GLOCKEN
GENUSS PUR  
PASTA
verschiedene  
Ausformungen, 
500-g-Beutel 
(1 kg = 1.98 €)

0.99€

JACK  
DANIEL‘S
TENNESSEE  
WHISKEY
40% Vol.,
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 21.41 €)

GRANINI
TRINKGENUSS
verschiedene Sorten, 
1-Liter-Flasche  
zzgl. 0.25 € Pfand

1.59€

-40 %
14.99€

-25 %

0,10 €
Bonus



ANGEBOTE DER WOCHE

CHOI‘S
BIBIMMYEON
NUDELN  
CARBONARA
131-g-Beutel 
(1 kg = 11.37 €)

1.49€

-25 %

1.11€

-37 %

MUTTI
POLPA
feinstes 
Tomaten-
fruchtfleisch,
400-g-Dose 
(1 kg = 2.78 €)

THOMY
REINES
SONNEN-
BLUMENÖL
reich an Vitamin E,
750-ml-Flasche  
(1 Liter = 3.32 €)

2.49€

-28 %

1.79€

-30 %

DEL MONTE
MANDARINEN
in Saft, 175-g- 
Abtropfgewicht, 

300-g-Dose 
(1 kg = 10.23 €)

MAZZETTI
ACETO BALSAMICO
ODER CONDIMENTO
BIANCO
500-ml-Flasche 
(1 Liter = 5.98 €) 2.99€

-33 %



ANGEBOTE DER WOCHE

1.19€

1.99€

-20 %

TEMPO
TASCHENTÜCHER BOX
100-Stück-Packung

ODER TASCHENTÜCHER
15 x 10-Stück-Packung

1.69€

-26 % FUNNY-FRISH
JUMPYS ODER
POM-BÄR 
75-g-Beutel 
(1 kg = 15.87 €)

0,20 €
Bonus

RITTER SPORT
SCHOKOLADE
verschiedene  
Sorten, 
100-g-Tafel
(1 kg = 16.90 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

LENOR
WASCHMITTEL 
FLÜSSIG
Aprilfrisch, 
20-WL-Flasche
(1 WL = 0.25 €) 3.99€

LISTERINE
TOTAL CARE
MUNDSPÜLUNG
verschiedene  
Sorten, 
500-ml-Flasche
(1 Liter = 7.98 €)

FA  
DEOSPRAY
verschiedene  
Sorten, 
150-ml-Dose
(1 Liter = 8.60 €) 1.29€

-35 %

ZEWA
TOILETTENPAPIER
BEWÄHRT ODER DANKE
TOILETTEN-
PAPIER 
3-lagig,
8 x 150-Blatt- 
Packung 2.79€

-30 %

4.99€

-20 %



ANGEBOTE DER WOCHE

1.99€

-20 %

BROT- UND BACKWAREN

1.79€

WASA
SESAM & VOLLKORN
200-g-Packung, (1 kg = 8.95 €)

ODER VOLLKORN 
ROGGEN
260-g-Packung 
(1 kg = 6.88 €)

0,30 €
Bonus

REWE BESTE WAHL
MEHRKORN- ODER 
KRÄUTERBAGUETTE
175-g-Packung 
(1 kg = 6.80 €) 1.19€

MESTEMACHER
WESTFÄLISCHER
PUMPERNICKEL
500-g-Packung 
(1 kg = 2.78 €)

1.39€

COLGATE
ZAHNCREME
SENSATION WHITE
verschiedene Sorten, 

75-ml-Tuben- 
Packung 
(1 Liter = 26.53 €)



OBST & GEMÜSE

Von der Elfenbeinküste:

MANGO
Klasse I, 
je Stück 0.99€

Aus Marokko: 

HEIDELBEEREN
Sorte: Sekoya, 
große Früchte, Klasse I, 
130-g-Schale
(1 kg = 23.00 €) 2.99€

Aus Indien: 

TAFELTRAUBEN
MIX
kernlos, Klasse I, 
500-g-Packung
(1 kg = 5.38 €)

2.69€

Aus Costa Rica: 

ANANAS
Full color, extra sweet, 
Klasse I, 
je Stück 3.49€

Aus Peru:

GRANATÄPFEL
Klasse I, 
je Stück 1.99€



OBST & GEMÜSE

Von Christoph Brosch aus
Bedburg und Helmut Küppers 
aus Kerpen: 

BACK- UND  
GRILLKARTOFFELN
Qualität 1, 
1,5-kg-Papiertüte
(1 kg = 1.33 €)

1.99€

1.29€
ZUM  

TAGESAKTUELLEN
PREIS

Von Michael Bong aus
Niederaußem und
Alexander Thomas
aus Hürth-Fischenich:

WEISSER  
SPARGEL
Klasse I,

je Kilo

Aus Deutschland: 

FELDSALAT 
Klasse I, 

150-g-Schale
(1 kg = 7.93 €) 1.19€

Aus Peru: 

AVOCADO
Klasse I, 

je Stück 1.19€



WOCHENKNÜLLERUnsere

FRISCHE DICKE 
GRILLRIPPCHEN
vom regionalen Strohschwein – 
Rippchen mit viel Fleisch, lecker 
gewürzt

1.29€

AKTIONSPREIS

RICHRATHS
BRAUHAUS-
KOTELETT
vom regionalen  
Strohschwein – 
extra dick geschnitten,
für Grill und Pfanne

1.39€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHER  
ROLLBRATEN
vom regionalen Strohschwein –
zart und saftig, der Klassiker im Netz

FRISCHES
GEMISCHTES 
HACKFLEISCH
regionales Rind- und 
Schweinefleisch, immer 
frisch gewolft

FRISCHE HACK-
FLEISCHSPIESSE
vom regionalen Strohschwein – 
verschiedene Würzungen,  
für den perfekten Grillspaß

1.29€

AKTIONSPREIS

1.29€

AKTIONSPREIS

1.69€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHE 
GERÄUCHERTE 
SCHINKENWURST
vom regionalen Strohschwein – 
leicht geräuchert und lecker im 
Geschmack

FRISCHE  EDLE 
LEBERWURST
IM GOLDDARM
vom regionalen Strohschwein – 
unsere Beste, mit Kalbfleisch  
und -leber hergestellt

SCHWEINEBRATEN-
AUFSCHNITT
vom regionalen Strohschwein – 
leicht und lecker, gegarte  
Schweineoberschale mit einer  
leckeren Würzung, aus eigener  
Herstellung, passend zu Spargel

1.79€

AKTIONSPREIS

1.99€

AKTIONSPREIS

2.69€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

AUS UNSERER

HEISSEN THEKE!

Gültig in unseren Bistros in Bergheim-Quadrath,  
Erftstadt-Liblar, Erftstadt-Gymnich & Kerpen-Brüggen

7.50€
Portion

FRISCHES  
MÖHRENGEMÜSE
MIT FRIKADELLE

ROASTBEEF BRATEN-
AUFSCHNITT
aus regionalem Rindfleisch –  
aus eigener Herstellung, lecker  
gewürzt und schonend gegart,
passend zu Spargel

SCHWARZWÄLDER 
RAUCHSCHINKEN
traditionell gesalzen und über 
heimischen Tannenhölzern kalt 
geräuchert, herzhaft würzig und 
mit typischer Rauchnote,
passend zu Spargel

4.99€

AKTIONSPREIS

2.49€

AKTIONSPREIS



AUS UNSERER KÄSETHEKE

FRANZÖSISCHER
TORTENBRIE
50% Fett i. Tr.
Französischer Weichkäse aus 
Kuhmilch mit weißem Edelpilz. 
Ein Brie reift von außen nach 
innen und ist je nach Reifezeit 
mild bis würzig im Geschmack.

ST. ALBRAY
50% Fett i. Tr.
vollmundig, mild-
würzig und cremig 
– charakteristische 
weiß-rote Rinde in 
Blumenform

RICHRATHS FRISCH-
KÄSEZUBEREITUNG
aus eigener Herstellung, mit  
Mango und Honig verfeinert

1.69€

AKTIONSPREIS

2.49€

AKTIONSPREIS

1.19€

AKTIONSPREIS



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

BECEL
verschiedene  
Sorten,
225-g-Becher 
(1 kg = 9.73 €) 2.19€

0.99€

-33 %

BRESSO
FEINE KRÄUTER
60 % Fett i.Tr.,
8 x 15-g-Packung, (1 kg = 12.42 €)

ODER KRÄUTER DER
PROVENCE
60 % Fett i.Tr.,
150-g-Packung 
(1 kg = 9.93 €)

0,20 €
Bonus

0,90 €
Bonus

1.49€

RAMA
CREMEFINE
100% PFLANZLICH 
200-ml-Becher, (1 Liter = 4.95 €)

ODER CREMEFINE
ZUM KOCHEN 
250-ml-Flasche 
(1 Liter = 3.96 €)



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

MILRAM
GEWÜRZQUARK
verschiedene  
Sorten,
185-g-Becher 
(1 kg = 5.35 €) 0.99€

0,20 €
Bonus

0,10 €
Bonus

VIOLIFE
VIOBLOCK ZUM 
STREICHEN, KOCHEN
UND BACKEN 
100 % vegan,
250-g-Packung 
(1 kg = 7.16 €) 1.79€

KINDER 
MAXI KING
3 x 35-g-Packung, (1 kg = 14.19 €)

ODER PINGUI
4 x 30-g-Packung, (1 kg = 12.42 €)

ODER MILCHSCHNITTE
5 x 28-g-Packung
(1 kg = 10.64 €)

1.49€



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

MÜLLER
FRUCHT BUTTERMILCH
verschiedene  
Sorten,
500-g-Flasche 
(1 kg = 1.78 €) 
zzgl. 0.25 € Pfand 0.89€

-35 %

GAZI
GRILL- UND
PFANNENKÄSE
KRÄUTER
45% Fett i.Tr.,
200-g-Packung 
(1 kg = 9.95 €) 1.99€

-42 %

BRESSO
PFLANZLICH
Kräuter aus der 
Provence,
140-g-Becher 
(1 kg = 14.21 €) 1.99€

-20 %

1.49€

-34 %

MERL
MOUSSE AU CHOCOLAT
ODER MATCHA MOUSSE
110-g-Becher 
(1 kg = 13.55 €)



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

REWE BESTE WAHL 
CHOVIVA SALTED
CARAMEL
3 x 90-ml- 
Packung 
(1 Liter = 7.37 €)

1.99€

-33 %
2.99€

-25 %

IGLO
WÜRZ-SPINAT
tiefgefroren, 

500-g-Packung, (1 kg = 3.98 €)

ODER RAHM-SPINAT
tiefgefroren,
750-g-Packung 
(1 kg = 2.65 €)

IGLO
CHICKEN STRIPES
tiefgefroren, 

220-g-Packung, (1 kg = 13.59 €)

ODER CHICKEN NUGGETS
versch. Sorten, 
tiefgefroren,
250-g-Packung 
(1 kg = 11.96 €)

1.99€

-26 %

REWE BESTE WAHL 
ERDBEEREN
ganze Früchte, 
tiefgefroren,
500-g-Beutel 
(1 kg = 5.58 €) 2.79€

-20 %



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

2.99€2.22€

-39 %

0,20 €
Bonus

2.59€

-25 %

MAGNUM
LA PISTACHE
270-ml-Packung, (1 Liter = 11.07 €)

ODER MINI MIX CLASSIC,  
ALMOND, WHITE  
330-ml-Packung 
(1 Liter = 9.06 €)

COPPENRATH & WIESE
SAHNE ROLLE
verschiedene Sorten, 
tiefgefroren,
350-g-Packung  
(1 kg = 7.40 €)

WAGNER 
DIE BACKFRISCHE
MOZZARELLA
tiefgefroren,

350-g-Packung, (1 kg = 6.34 €)

ODER BIG CITY 
SALAMI
tiefgefroren,

415-g-Packung 
(1 kg = 5.35 €)



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

AUS DER 
VULKANEIFEL!

5,0
DAS ORIGINAL
verschiedene Sorten,
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.38 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0,20 €
Bonus

SCHMACKES 
HELL ODER  
0,0% HELL 

20 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Kasten 
(1 Liter = 1.51 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 9.99€ 0.69€

DREISER
MINERALWASSER 
Sprudel oder Medium, 
12 x 0,75-Liter- 
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 0.55 €) 
zzgl. 3.30 € Pfand 4.99€

RICHMODIS
KÖLSCH
20 x 0,5/24 x 0,33- 
Liter- Fl.-Kasten
(1 Liter = 1.00/1.26 €)
zzgl. 3.10/3.42 € Pfand 9.99€

Exklusiv
bei REWE



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

0.79€

15.99€

FREIXENET
SEKT
versch. Sorten, 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.17 €) 3.88€

-44 %

0.99€

-33 %

RED BULL
ENERGY DRINK
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig,
0,25-Liter-Dose
(1 Liter = 3.96 €)
zzgl. 0.25 € Pfand 

TANQUERAY
LONDON DRY GIN 
43,1% Vol., 

ODER  
0,0 % ALKOHOLFREI 
0,7-Liter-Flasche, (1 Liter = 22.84 €)

1,00 €
Bonus

SCHÖFFERHOFER
HEFEWEIZEN-MIX
Grapefruit,
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.58 €)
zzgl. 0.25 € Pfand 



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

2025
CUSTOZA DOC 
trockener, aber extrem
frischer Weißwein aus 
der Region Venetien am 
Gardasee, unser Tipp,
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 7.99 €)

Aus dem Hause Biscardo
vom südlichen Gardasee:

Unser Weißwein-Tipp aus Venetien:

5.99€

JOHNNIE 
WALKER
RED LABEL
BLENDED
SCOTCH
WHISKY
40% Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

MARIACRON
WEINBRAND 
36% Vol.,
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 9.27 €)

6.49€

-23 %

10.99€

-31 %

NEU



JETZT                IN UNSERER
FILIALE KERPEN-BRÜGGEN 

(Heerstraße 435)

NEU

UNSER 

ABHOL- 
SERVICE

IST FERTIG UND KANN NUN

VON IHNEN GENUTZT WERDEN!



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

S&N

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


